
Koledar:
2 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-

dela prostih dneh v RS.
3 Vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela 

prostih dneh v RS.
5 Vozi ob nedeljah in praznikih-dela prostih 

dneh v RS.
6 Ne vozi ob sobotah.
17 Vozi ob sobotah.
21 Vozi ob nedeljah do 22. 6. in od 31. 8. 2025 

ter 21. 4. 2025; ne vozi 29. 12. 2024, 20. 4. in 
27. 4. 2025.

Opombe:
o Prihod vlaka
| Vlak nima postanka
 Prevoz koles – prostor zanje omejen

Vrsta vlaka:
LP Lokalni vlak
RG Regionalni vlak

Vrsta vlaka LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP RG LP LP RG LP LP LP LP LP
Št. vlaka 3201 3373 3203 3237 3375 3205 3291 3235 3289 3209 3211 3213 3215 3293 3233 3219 603 3285 3217 609 3223 3225 3383 3287 3227
Koledar 2 2 2 2 2 2 3 2 3 2 2 2 2 3 2 2 2 5 2 2 2 21 17 6

Postaja                       
TREBNJE 5.47 6.13 7.31 8.24 8.28 10.42 10.42 12.19 12.58 13.46 14.51 15.18 15.30 16.02 16.28 17.13 17.35 18.42 20.16 20.17 22.02 22.02
Ponikve na Dolenjskem 5.51 6.17 7.35 8.28 8.32 10.45 10.46 12.23 13.02 13.49 14.55 15.21 15.33 16.07 | 17.17 | 18.46 20.20 | 22.06 22.06
Mirna Peč 6.04 6.24 7.42 8.35 8.39 10.52 10.53 12.30 13.09 13.56 15.04 15.28 15.49 16.15 16.38 17.24 17.45 18.53 20.27 20.26 22.13 22.13
Hudo 6.11 6.31 7.49 8.42 8.45 | | 12.37 13.16 | | | | | | | | | | | | |
NOVO MESTO o 6.15 6.35 7.53 8.46 8.49 11.02 11.03 12.41 13.20 14.06 15.15 15.37 15.59 16.25 16.48 17.34 17.55 19.03 20.37 20.36 22.23 22.23
NOVO MESTO 4.22 6.16 6.39 7.08 7.54 8.48 8.50 11.05 11.05 12.42 13.24 14.08 15.16 15.38 16.00 16.26 16.49 16.50 17.35 19.04 20.38 20.36 22.23 22.25
Novo mesto Center 4.24 6.18 6.41 7.10 7.56 8.50 8.52 11.07 11.07 12.44 13.26 14.10 15.18 15.40 16.02 16.28 16.51 16.52 17.37 19.06 20.40 20.39 22.25 22.27
Novo mesto Kandija o 4.25 6.19 6.42 7.11 7.57 8.51 8.53 11.08 11.08 12.45 13.27 14.11 15.19 15.40 16.03 16.29 16.52 16.53 17.38 19.07 20.41 20.40 22.26 22.28
Novo mesto Kandija 4.26 6.19 6.42 7.12 7.57 8.52 8.53 11.09 11.09 12.46 13.28 14.12 15.19 15.41 16.52 16.53 19.08 20.40 22.28
Novo mesto Šmihel o 4.27 6.20 6.44 7.13 7.59 8.53 | 11.10 11.10 12.47 13.29 14.13 15.20 15.42 | | 19.09 20.41 22.29
Novo mesto Šmihel 4.27 7.13 8.53 | 11.10 11.10 12.47 13.30 14.15 15.21 15.43 | | 19.09 22.30
Birčna vas 4.34 7.20 9.00 9.01 11.17 11.17 12.54 13.36 14.21 15.27 15.50 16.59 17.00 19.16 22.36
Uršna sela 4.42 7.29 9.09 9.08 11.24 11.24 13.03 13.44 14.33 15.36 15.57 17.06 17.07 19.23 22.43
Rožni Dol 4.47 7.34 9.14 9.13 11.29 11.29 13.08 13.49 14.38 15.42 16.02 17.11 17.12 19.28 22.48
Semič 4.54 7.41 9.21 9.20 11.36 11.35 13.15 13.56 14.45 15.49 16.08 17.18 17.19 19.35 22.55
Otovec 5.00 7.47 9.27 9.26 11.42 11.42 13.22 14.03 14.52 15.55 16.15 17.24 17.26 19.42 23.02
Črnomelj o 5.06 7.53 9.33 9.32 11.47 11.48 13.27 14.07 14.58 16.01 16.21 17.30 17.30 19.48 23.08
Črnomelj 5.13 7.54 9.34 9.33 11.48 11.49 14.08 15.12 16.02 16.22 17.37 17.37 19.49 23.09
Gradac 5.20 8.01 9.41 9.41 11.55 11.56 14.15 15.19 16.10 16.29 17.44 17.44 19.56 23.16
Dobravice 5.26 8.07 9.47 9.46 12.01 12.01 14.21 15.24 16.15 16.34 17.50 17.50 20.02 23.22
METLIKA o 5.33 8.14 9.52 9.54 12.07 12.09 14.28 15.32 16.23 16.42 17.57 17.55 20.09 23.29
METLIKA 5.34 15.33
Rosalnice o 5.36 15.35

Vrsta vlaka LP LP LP RG LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP
Št. vlaka 3202 3226 3204 602 3282 3206 3232 3210 4532 3220 3212 3292 3288 3234 3216 3218 3384 3214 3284 3382 3222 3286 3224
Koledar 2 2 2 3 2 2 2 3 2 2 3 3 2 2 2 2 2 3 21 21 6

Postaja                      
Rosalnice 5.57 18.34
METLIKA o 5.59 18.36
METLIKA 3.55 4.51 5.26 6.00 6.42 8.22 10.02 10.36 12.16 12.16 14.49 17.14 18.38 20.32
Dobravice 4.01 | 5.32 6.06 6.48 8.28 10.08 10.42 12.22 12.22 14.55 17.20 18.44 20.38
Gradac 4.06 5.01 5.37 6.11 6.53 8.33 10.13 10.47 12.27 12.27 15.00 17.25 18.49 20.43
Črnomelj o 4.15 5.10 5.46 6.20 7.02 8.42 10.20 10.56 12.36 12.36 15.09 17.34 18.56 20.52
Črnomelj 4.16 5.11 5.47 5.53 6.21 7.03 8.43 10.21 10.57 12.37 12.37 14.09 15.10 17.35 18.57 20.53
Otovec 4.20 | 5.51 5.57 6.25 7.07 8.47 10.25 11.01 12.41 12.41 14.13 15.14 17.39 19.01 20.58
Semič 4.27 5.21 5.59 6.05 6.32 7.15 8.55 10.32 11.08 12.49 12.49 14.20 15.22 17.47 19.09 21.05
Rožni Dol 4.34 | 6.05 6.11 6.39 7.21 9.01 10.39 11.14 12.55 12.55 14.26 15.28 17.53 19.15 21.11
Uršna sela 4.42 5.35 6.13 6.19 6.47 7.29 9.09 10.46 11.24 13.03 13.03 14.33 15.36 18.01 19.23 21.19
Birčna vas 4.48 | 6.19 6.25 6.53 7.35 9.15 10.53 11.30 13.09 13.09 14.39 15.42 18.07 19.29 21.25
Novo mesto Šmihel o 4.54 | 6.25 6.31 6.59 7.41 9.21 10.59 11.36 13.15 13.15 14.45 15.48 18.13 19.35 21.31
Novo mesto Šmihel 4.55 | 6.26 6.32 7.01 7.42 9.22 10.59 11.36 13.16 13.17 14.22 14.46 15.32 15.49 15.53 17.18 18.14 19.36 21.32
Novo mesto Kandija o 4.56 5.47 6.27 6.33 7.02 7.43 9.23 11.00 11.37 13.17 13.18 14.23 14.47 15.33 15.50 15.54 17.19 18.15 19.37 21.33
Novo mesto Kandija 3.43 4.17 4.56 5.48 6.27 6.33 7.02 7.43 9.23 11.01 11.38 13.18 13.18 14.23 14.48 15.33 15.51 15.54 17.20 18.16 19.37 21.34
Novo mesto Center 3.45 4.18 4.58 5.50 6.29 6.35 7.04 7.45 9.25 11.03 11.39 13.19 13.20 14.25 14.49 15.35 15.52 15.56 17.21 18.17 19.39 21.35
NOVO MESTO o 3.46 4.20 5.00 5.51 6.31 6.37 7.06 7.47 9.27 11.04 11.41 13.21 13.21 14.27 14.51 15.36 15.54 15.58 17.23 18.19 19.40 21.37
NOVO MESTO 3.47 4.22 5.03 5.53 6.33 6.39 7.08 8.00 9.28 11.05 11.43 13.24 13.24 14.28 14.52 15.37 16.03 16.00 17.24 18.20 19.45 21.38
Hudo | | | | | | | | | | 11.47 | | 14.32 14.57 15.42 16.08 16.04 | | | |
Mirna Peč 3.58 4.33 5.14 6.04 6.44 6.50 7.19 8.11 9.39 11.16 11.55 13.35 13.35 14.40 15.04 15.49 16.15 16.12 17.35 18.31 19.56 21.49
Ponikve na Dolenjskem 4.04 4.39 5.20 | 6.50 6.56 7.25 8.17 9.45 11.22 12.01 13.41 13.41 14.46 15.10 15.56 16.22 16.18 | 18.37 20.02 21.55
TREBNJE o 4.08 4.43 5.24 6.12 6.53 7.00 7.29 8.21 9.49 11.26 12.04 13.45 13.45 14.50 15.14 15.59 16.25 16.21 17.43 18.41 20.06 21.59

Velja od 15. 12. 2024 do 13. 12. 2025

Pridržujemo si pravico do sprememb. Aktualne informacije so vam na voljo na službenih mestih Slovenskih železnic 
in na naši spletni strani www.slo-zeleznice.si ali na brezplačni telefonskih številki 080 81 11.

NOVO MESTO – METLIKA


